Тел./факс: +7(84365) 73-5-05, e-mail: Chern.Vsg@tatar.ru

   КАРАР                                                                                                  РЕШЕНИЕ

   «20» августа 2015 года                                                                                  № 277

Об отмене Решения Совета Чернышевского сельского поселения

Высокогорского муниципального района от 24.12.2014г. № 235

«Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, и муниципальными  служащими в муниципальном

образовании Чернышевское сельское поселение Высокогорского

муниципального района, и соблюдения  муниципальными служащими в

муниципальном образовании Чернышевское сельское поселение

Высокогорского муниципального района  требований   к служебному

поведению»

          В связи с заключением правовой экспертизы №18-25-94/15 от 23.03.2015г.

отделом нормативной правовой работы в сфере местного самоуправления и

ведения муниципального регистра Министерства юстиции  на решение Совета

Чернышевского сельского поселения Высокогорского муниципального района от

24.12.2014г. № 235«Об утверждении Положения о проверке достоверности и

полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, и муниципальными  служащими в

муниципальном образовании Чернышевское сельское поселение Высокогорского

муниципального района, и соблюдения  муниципальными служащими в

муниципальном образовании Чернышевское сельское поселение Высокогорского

муниципального района  требований   к служебному поведению»

Совет Чернышевского сельского поселения Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан

Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета Чернышевского сельского поселения № 235 от

24.12.2014г. «Об утверждении Положения о проверке достоверности и

полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными

служащими в муниципальном образовании Чернышевское сельское

поселение Высокогорского муниципального района, и соблюдения

муниципальными служащими в

СОВЕТ

ЧЕРНЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422710, Высокогорский район РТ,

д. Чернышевка,ул. Клубная, 1

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЧЕРНЫШЕВКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
422710, ТР Биектау районы,

Чернышевка авылы, Клубная ур., 1